
 

 

UCHWAŁA NR IX/53/2015 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 16 czerwca 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2015 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

z dnia 11 marca 2013r. Dz. U. z 2013 poz. 594 z poźn. zm.), art. 212, 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (tekst jednolity z dnia 21 czerwca 2013r Dz. U. z 2013 poz. 885 z poźn. zm.) uchwala 

się co następuje: 

§ 1. Dokonuje przeniesienia wydatków bieżących przekraczających dział klasyfikacji budżetowej zgodnie 

z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia wysokości dotacji celowych dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych o kwotę 4 000,00 zł. 

1. Załącznik Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu Gminy otrzymuje nowe brzmienie, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Legnickie Pole wynosi: 

1. Dochody gminy 20.654.754,53 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 20.090.754,53 zł, 

2) dochody majątkowe 564.000,00 zł. 

2. Wydatki gminy 21.454.754,53   zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 18.297.036,03 zł, 

2) wydatki majątkowe 3.157.718,50 zł. 

3. Planowany deficyt budżetowy 800.000,00 zł. 

4. Planowane rozchody 1.130.092,00 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

W. Kostuń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 lipca 2015 r.

Poz. 2945



Załącznik nr 1 do uchwały nr IX/53/2015 Rady  

Gminy Legnickie Pole z dnia 16 czerwca 2015 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2945



Załącznik nr 2 do uchwały nr IX/53/2015 Rady  

Gminy Legnickie Pole z dnia 16 czerwca 2015 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2945


		2015-07-06T13:38:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




